•í09VÕQOni

Rua São. Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970'
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarásaoroque.sp.gov.br I E-mair: camarasaoroqüe@camarasaoroqüe.sp.gov.br
São Roque - 'ATerra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 233 SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 03/08/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 498/2020

Solicita a coiocação de refletores na lateral da

escola Tetsu Chinone, com a finalidade de iluminar

a vieia que interliga a rua Tomás Antonio Gonzaga

com a Rua Mem de Sá e, também, que seja

efetuada a limpeza de mato.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a colocação de refletores na lateral da escola Tetsu Chinone, com a finalidade de

iluminar a viela que interliga a rua Tomás Antonio Gonzaga com a Rua Mem de Sá e,

também, que seja efetuada a limpeza de mato.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores do referido local, pois a falta de iluminação aumenta os

riscos de acidentes e crimes e o mato alto facilita a proliferação de insetos e outros

animais nocivos à saúde.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

29 de julho de 2020.

JÜLIO ANTONIO MARIANO

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 29/07/2020 - 10:08 6389/2020

/vtc